
 
 

Uchwała Nr 165 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli studentów do komisji dyscyplinarnych dla studentów 

 
 

Na podstawie § 186 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Do komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 

1) p. Paweł Janas, 

2) p. Rafał Kowalczyk, 

3) p. Szymon Ciećko, 

4) p. Radosław Serafin,  

5) p. Aleksandra Siwek. 

 

2. Do odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 

 

1) p. Aleksandra Wacław, 

2) p. Radosław Sokół, 

3) p. Mariusz Baj, 

4) p. Bartosz Radomski, 

5) p. Karolina Leszek. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


